
Bankovní informační technologie, s.r.o.

se sídlem: Radlická 333/150, Praha 5

IČO: 63987686, DIČ: CZ63987686

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 38505

zastoupená: lng. Oldřichem Perutkou, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel")

čísla smlouvy Poskytavatele: 2020_11 7

dnešnlho dne uzavřely tento dodatek v souladu s ustanovením š 1746 odst. 2 ve spojení s š 2586 a

nás|. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský

zákoník")

(dále jen „Dodatek")

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7

IČO: 027 95 231

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 19676

zastoupený: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Janem Ladínem, členem

představenstva

(dále jen „0bjednatel")

čís/o smlouvy objednatele:

ODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o ZAJIŠTĚNÍ VALIDAČNÍCH

ZAŘÍZENÍ PRO PRAGUE VISITOR PASS

Smluvní strany:

vu.-ax-



gif

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 2. 9. 2019 smlouvu o zajištění validačních zařízení

pro PRAGUE VISITOR PASS (dále jen „SmIouva").

1.2 Vsouladu s odst. 16.1 Smlouvy smluvní strany přistupují kdílčim úpravám svých

závazků dle Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku.

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je úprava stávajících podmínek pro:

2.1.1 Úhradu ceny za poskytnuté plnění dle odst. 3.2 Smlouvy,

2.1.2 dobu plnění dle odst. 4.1.1 Smlouvy,

2.1.3 cenu a platební podmínky dle čl. 6 Smlouvy,

a to způsobem uvedeným v tomto čl. 2 Dodatku.

2.2 Ustanovení pododst. 3.2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím

ustanovením:

„3.2 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje za řádně a včas poskytnuté plněnl v rozsahu

dle odst. 3.1.1 až 3.1.3 této Smlouvy výše platit Poskytovateli a jeho poddodavateli

uvedenému v bodu 2) přllohy č. 4 této Smlouvy (dále jen „GLOBDATA ") (GLOBDATA a

Poskytovatel dále společně také jen „příjemci platby" nebo jednotlivě také jen

„příjemce platby") dohodnutou cenu a poskytovat Poskytovateli pro řádné plněnl této

Smlouvy svou součinnost."
'

2.3 Ustanovení pododst. 4.1.1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím

ustanovením:

„4.1.1 První část Dlla dle 3.1.1 a 3.1.2 Smlouvy v celkovém počtu 5 kusů validačních

zařlzenl pro účely testováni nejpozději k31. 7. 2020, kdy objednávka na tuto

část Dilo (celkem 60 kusů Validačnlch zařízení) nebude vystavena samostatně,

jelikož předmětné plněnl vyplývá automaticky z ustanoveni této Smlouvy.

Dlaších 55 kusů validačních zařízení nejpozději k 31. 12. 2020 bude dodáno na

základě objednávky vystavené alespoň 14 dni před požadovaným term/nem

dodán/.
"

2.4 Ustanovení čl. 6.2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím ustanovením:

„6.2 Cena bude zaplacena následujícím způsobem:

6.2.1 k plnění dle odst. 4.1.1 Smlouvy Uednorázová dodávka) jednorázovou částkou

na celou dobu poskytován! služeb Komplexnípodpory k 60 kusům validačních

zařízení předem (tzv. „předplacená Komplexnípodpora "), a to následovně:

- 64,3 % této částky na základě faktury vystavené ze strany GLOBDATA,

- 35,7 % této částky na základě faktury vystavené Poskytovatelem.

Příjemci platby se zavazujifaktury vystavit nejpozději do 5 pracovnich dnů po

řádném předánía převzetíprvní části Díla dle 3.1.1 a 3.1.2 Smlouvy v celkovém

počtu 5 kusů validačních zařízenípro účely testováníObjednatelem. Za datum

uskutečnění zdanitelného plněníse pak považuje předání a převzetí první části

Dlla dle 3.1.1 a 3.1.2 Smlouvy v celkovém počtu 5 kusů validačních zařízen/.



___

<

gag-warp: -1\_. —. »

qH-lil \�9q��/q��������\�9q��/q����������

——-;_—--—-—.—-—e—_-

—

.—- „..a-<. „„m... \n - „f

Í; ;.. „Li..-
'

-_—|->—

n
| | w

Přílohou faktur musí být kopie písemného předávacího protokolu k první části

Díla dle 3.1.1 a 3.1.2 Smlouvy v celkovém počtu 5 kusů Va/ídačních zařízení.

6.2.2 k plnění dle odst. 4.1.2 Smlouvy (dodávky na objednávku) vždy po skončení

kalendářního měsíce, ve kterém byly služby Komplexnípodpory poskytovány, a

to na základěfaktury vystavené příjemciplatby. Faktura bude obsahovat počet

kusů validačních zařízení, knimž byla vdaný kalendářní měsíc poskytována

služba Komplexní podpory. Příjemci platby se zavazují faktury vystavit

nejpozději do 5 pracovních dnů po skončení kalendářního měsíce. Přílohou

faktur musí být kopie písemných předávacích protokolů, které obsahují

konkrétní datum zahájení poskytování služeb Komplexní podpory ke

konkrétnímu počtu zařízení.

6.3 Platební podmínky:

6.3.1 Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od

doručení faktury objednateli. Příjemce platby odešle fakturu objednateli

nejpozději následující pracovní den po vystavenífaktury.

6.3.2 Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu

požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH", avšak výslovně vždy musi

obsahovat následující údaje: označení objednatele a příjemce platby a jejich

adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, že Vystavovatel faktury je zapsán v obchodním

rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy a dílčí objednávky,

označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůta splatnosti

faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

6.3.3 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy, nebo v ní

nebudou správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji
vrátit ve lhůtějejísplatností dotčenému subjektu. Vtakavém případě se přeruší

běh lhůty splatnosti o nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené

faktury.

6.3.4 Platby se provádí bankovním převodem na účet uvedený subjektem, který je

příjemcem platby, ve faktuře.

6.3.5 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky

vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výšijedné setiny procenta

(0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani

omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

6.3.6 Objednatel bude hradit přijatéfaktury pouze na bankovní účty příjemců platby

zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu

š 96 odst. 2 zákona o DPH. vpřípadě, že některý z těchto subjektů nebude mít

svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí mu Objednatel pouze

základ daně, přičemž daň z přidané hodnoty (dále jen „
DPH") uhradí

Objednatel tomuto subjektu ažpo zveřejněnípříslušného účtu daného subjektu
v registru plátců a identifikovaných osob tímto subjektem.

6.3.7 Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy

nerozhodl, že Poskytovatel, ani GLOBDATA nejsou nespolehlivým plátcem ve

smyslu š 1060 zákona o DPH (dále jen „nespolehlivý píátce"). V případě, že

správce daně rozhodne o tom, že některý z příjemců platby je nespolehlivým

nun- (v



telplátcem, zavazuje se Poskytova o tomto informovat objednatele do

pracovních dní. Stane-li se některy z příjemců platby nespolehlivým plátcem,

uhradí mu Objednatel pouze základ dane, pričemž DPH bude objednatelem

uhrazena dotčenému příjemci platby až po písemném doložen dotčeného

příjemce platby o jeho úhradě této DPH príslušnému správci daně
'

6.4 Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímt Dodatkem nedotčena.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7 1 Tento Dodatek se nabytím jeho ucinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.

7 2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv

zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých sml

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn

pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

7.3 Ukáže-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatným nebo nevymahatelný

pak se to nedotýká ostatnich částí Dodatku, ledaže kogentní ustanovení právn

předpisů stanoví jinak Strany se vtakovém případě zavazují nahradit tak

ustanovení platným a vymahatelným, které svým obsahem a právními důsledky

nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, a to do 30 dnů ode dne, kdyjed

strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení.

7.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve 2 stejnopíse

z nichž Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že si

k němu připojují svoje po

Za objednatele

eho obsahem souhlasí a na důkaz toho

dpisy.

Za objednatele

ích

ové

je

na

ch,

dle

ění


